2019年 11月 14日

各 位

会 社 名  オプテックスグループ株式会社

代表者名 代表取締役社長兼ＣＥＯ 小國 勇

     （コード番号 6914 東証第一部）

問合せ先 専務取締役兼ＣＦＯ 東 晃

電話番号 ０７７－５７９－８０００

本社移転に関するお知らせ

 当社は、2019年 11月 14日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．移転先

   滋賀県大津市におの浜 4-7-5

※ 登記上の本社所在地

（ご参考：現所在地）

    滋賀県大津市雄琴 5-8-12

２．移転予定日（営業開始日）

  2019年 12月 9日（月）

 ３．移転の理由

   持株会社としての機能強化や今後の事業拡大を見据え、本社を移転することといたしました。

 ４．業績に与える影響

   本移転に伴う当社グループの当期連結業績への影響は軽微であります。

 ５．その他

  定款上の本社所在地は、現所在地「滋賀県大津市」から変更ありません。

以 上